
UCHWAŁA NR 29/1074/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2016 r. 
 

w sprawie darowizny mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Szpitala Powiatowego Spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Chełmży mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
tj. defibrylatora LIFEPAK 12, nr seryjny 33328146 z wyposażeniem o numerze 
inwentarzowym 1/802/63 o początkowej wartości księgowej 40.178,50 zł, całkowicie 
umorzonej, przekazanego Szpitalowi Powiatowemu Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Chełmży w użyczenie umową użyczenia ZD.7012-UUŻ/13/2005 z dnia 7 września 2005 r. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


